
第39回 全日本サマージャンプ朝日大会

2019/07/07

ミディアムヒル競技　（HS.68）

公　式　成　績　表
成年の部 ミディアムヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町 開始時刻 　　　　　 終了時刻10:04 11:46

ジャンプ台名称：

ヒルサイズ（HS)：

Ｋ点：

1m当たりの点数：

ジュリー

技術代表　　　　　　正木　啓三

競技委員長　　　　　長南　広基

ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表　　　高橋　雅彦

ジャンプ台データ／係数

朝日三望台シャンツェ

68.0 m

60.0 m

2.4 P/m

飛型審判員

Ａ：　高畠　啓博

Ｂ：　野坂　英仁

Ｃ：　伊藤　敏光

Ｄ：　水口　金治

Ｅ：　若松　章彦

氏　　名
所　　 属Bib

速度 飛距離 飛距
離点 A

飛型点 合計得点順位 B C D E 順位[km/h] [m]
飛型審判クラス

ﾊﾞｯｹﾝﾚｺｰﾄﾞ

細田 将太郎
北翔大学ｽｷｰｸﾗﾌﾞ147

69.5
69.2

61.0
63.5

62.4
68.4

17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5
54.0 237.31 18.0 18.0 18.0 18.0 17.5

成年 2
11100023

114.9
122.4

馬淵 源
秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社149

69.7
69.7

62.5
60.0

66.0
60.0

18.0 18.0 18.0 17.5 17.5 53.5
52.5 232.02 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5

成年 1
=21100104

119.5
112.5

渡部 弘晃
東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部152

69.2
69.1

60.5
60.0

61.2
60.0

17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0
52.5 225.73 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5

成年 3
=21100030

113.2
112.5

藤田 慎之介
東海大学150

68.6
69.0

60.0
59.0

60.0
57.6

17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5
52.5 222.64 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5

成年 4
=71100716

112.5
110.1

清水 礼留飛
雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部151

69.4
69.3

59.5
59.0

58.8
57.6

16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5
52.5 218.45 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5

成年 6
=71100195

108.3
110.1

鈴木 翔
札幌手稲ｽｷｰ協会140

69.3
69.4

58.0
59.5

55.2
58.8

17.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5
52.5 218.06 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5

成年 8
=41100058

106.7
111.3

山田 勇也
ｶﾞｰﾃﾞﾝ鈴木144

68.6
68.9

58.0
59.5

55.2
58.8

17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0
52.5 217.57 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5

成年 9
=41100033

106.2
111.3

渡部 陸太
東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部143

69.5
69.5

57.0
59.5

52.8
58.8

16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5
52.5 214.68 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5

成年 15
=41100388

103.3
111.3

安澤 翔一
町立下川病院139

69.3
69.3

58.5
58.5

56.4
56.4

16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5
51.5 213.89 17.0 17.5 17.5 17.0 17.0

成年 10
111100599

105.9
107.9

西森 海翔
東海大学138

69.5
69.7

57.0
58.5

52.8
56.4

17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
52.0 212.210 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0

成年 =12
101100690

103.8
108.4

船木 和喜
ﾌｨｯﾄｽｷｰ133

69.2
69.1

59.0
56.0

57.6
50.4

17.5 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5
51.0 211.511 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0

成年 5
171100071

110.1
101.4

中村 愛斗
明治大学125

68.8
68.9

57.0
58.0

52.8
55.2

17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
52.0 211.012 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0

成年 =12
121100773

103.8
107.2

馬淵 点
ｲﾄｲ産業ｽｷｰﾁｰﾑ131

69.2
68.8

58.5
56.5

56.4
51.6

17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0
51.0 210.013 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0

成年 7
=141100102

107.4
102.6

中村 優斗
明治大学112

68.5
68.4

55.0
59.0

48.0
57.6

16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0
52.0 207.614 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0

成年 19
91100558

98.0
109.6

駒場 信哉
東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部145

69.2
71.4

58.0
56.0

55.2
50.4

16.5 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0
50.5 206.115 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0

成年 11
181100477

105.2
100.9

黒川 龍
札幌大学128

68.9
69.0

56.0
57.0

50.4
52.8

16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
51.0 205.2=16 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0

成年 17
131100688

101.4
103.8

曽根原 郷
東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部123

69.0
68.8

56.5
56.5

51.6
51.6

17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
51.0 205.2=16 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0

成年 16
=141100196

102.6
102.6

池田 龍生
慶應義塾大学134

69.2
69.1

55.0
56.5

48.0
51.6

16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5
51.0 200.118 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0

成年 =20
=141100715

97.5
102.6

湊 祐介
阿仁SC130

69.3
69.1

57.0
54.0

52.8
45.6

17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
50.5 199.919 17.0 17.0 17.0 16.5 16.5

成年 =12
211200131

103.8
96.1

宮﨑 敬太
東海大学146

69.3
68.8

56.0
55.0

50.4
48.0

16.5 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0
50.5 198.920 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0

成年 18
191100703

100.4
98.5

清水 建吾
日本大学122

68.9
68.7

54.5
52.5

46.8
42.0

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
49.5 187.821 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5

成年 22
221100600

96.3
91.5

山中 規暉
東海大学114

69.2
69.3

51.0
54.5

38.4
46.8

16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5
49.5 183.222 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5

成年 26
201100718

86.9
96.3

高橋 佳佑
東海大学126

69.1
68.9

54.0
51.0

45.6
38.4

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
49.5 183.023 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5

成年 23
241100721

95.1
87.9

尾形 優也
東海大学132

69.0
69.0

55.0
50.0

48.0
36.0

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
48.0 181.524 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0

成年 =20
271100541

97.5
84.0

東澤 優輝
東海大学121

68.7
68.5

52.5
50.0

42.0
36.0

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
49.0 176.525 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5

成年 24
261100566

91.5
85.0
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第39回 全日本サマージャンプ朝日大会

2019/07/07

ミディアムヒル競技　（HS.68）

公　式　成　績　表
成年の部 ミディアムヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町 開始時刻 　　　　　 終了時刻10:04 11:46

氏　　名
所　　 属Bib

速度 飛距離 飛距
離点 A

飛型点 合計得点順位 B C D E 順位[km/h] [m]
飛型審判クラス

斉藤 祐輝
東海大学124

68.8
68.4

51.0
50.5

38.4
37.2

16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
49.0 174.126 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5

成年 25
251100667

87.9
86.2

山根 和治
日本大学129

68.3
69.5

55.5
53.0

49.2
43.2

10.0 10.0 9.5 9.5 9.5 29.0
46.5 167.927 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5

成年 27
231100887

78.2
89.7

DNS山川 太朗
東海大学142 DNS

成年

1100611

　技術代表

気象情報

１本目

２本目

競技情報

時刻 天候
温度[℃]
気温 雪温

湿度
[％]

風速
[m/s]

ゲート 転倒
飛距離[ｍ]

最小 最大 平均
速度[Km/h]

最小 最大 平均 ｴﾝﾄﾘｰ
競技者[人]

ｽﾀｰﾄ 順位取得

　競技委員長

11:10

09:50 晴

晴

23.3

24.7

71.0

59.0

1.3

1.2

18

18

68.3

68.4

69.7

71.4

69.1

69.1

51.0

50.0

62.5

63.5

56.8

56.4

28

27

27

27

27

27

1

0

正木　啓三 長南　広基
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